
Протокол № 3

расширенное заседания профсоюзного бюро

Административно-хозяйственного управления, совместно с руководителями

структурных подразделений.

КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого

01.03.2015г.
Присутствовали:

Б.Н. Краснопеев

Е.Ю. Кузнецова

Н.П. Нешетаева

Г.В. Дайняк
В.П Матыскин

А.Н. Медведева

Коменданты учебных корпусов

зав. общежитиями, руководителя

автотранспортного цеха, ремонт-

ной бригады, сотрудники инже-

нерной группы

Повестка дня:

I. О ходе проведения праздника на лыжной базе нашего университета

посвящённому «Здоровому образу жизни» (01.03.2015 г. - В.П. Матыскин.

II. О ходе проведения флюорографического обследования сотрудни-

ков административно-хозяйственного управления согласно приказа ректора -

И.П. Аргюхова№35 осн. от 29.01.2015 г. - Е.Ю. Кузнецова

III. Разное ( материальная помощь, приобретение путевок на оздоров-

ление, выдача беспроцентной ссуды),

1.Слушали: В.П. Матыскина,

Корпоративный праздник «День здорового образа жизни» 01.03,2015 г.

на лыжной базы по адресу: ул. Ленинградская, 7, прошёл в теплой и дружной
обстановке.

В программе мероприятия были заявлены: лыжные гонки, спортивно-

массовая программа, которая включала в себя жонглирование футбольным

мячом, жонглирование гири, перетягивание каната. По традиции праздник

открыл ректор - И.П. Артюхов, пожелал всем здоровья, и продуктивного
времяпровождения.



После приветственных слов был дан старт лыжным гонкам, к финишу

пришли все.
По итогам лыжных гонок были зафиксированы следующие показатели:

5 - категория - В.П. Матыскин инженер теплотехник.

После подведения итогов всех видов соревнований, победители полу-

чили призы и бурную поддержку коллег (аплодисменты).
Ежегодный, ставший уже традицией корпоративный праздник «День

здорового образа жизни» прошёл в теплой и дружной атмосфере.

Все пришедшие получили ряд положительных эмоций и бесплатную

дозу свежего воздуха, так необходимого в большом мегаполисе.

II.Слушал и: Е.Ю. Кузнецову,

Согласно приказа ректора - И.П. Артюхова, № 35 осн. от 29.01.2015 г.

на территорию нашего студенческого городка, была установлена установка

для проведения флюорографического обследования, студентов и сотрудни-

ков нашего ВУЗа. Сотрудники административно-хозяйственного управления

флюорографическое обследование прошли на 99 %. Списки были представ-

лены на профбюро, в производственную комиссию (за исключением тех, кто

проходил в течении года, по болезни).

Ш.Слушали: Н.П. Нешетаеву,

Поступили заявления на материальную помощь:

1. Труфановой А.С. - инженера АХУ - на протезирование зубов;

2. Шашило В.В. - сантехнику общежития № 4 - на похороны матери;

3. Лобовкина В.Б. - комендант главного учебного корпуса - на лече-

ние.

Постановили:

За организацию в прохождении флюорографического обследования,

профоргам и комендантам, объявить на планерном совещании «благодар-
ность».

По поступившим заявкам на материальную помощь, просим членов

профкома просьбу удовлетворить, согласно сложившихся ситуаций.

Председатель: — Нешетаева Н.П.

Секретарь: Медведева А.Н.



1 марта (воскресенье) с 10.00ч. на лыжной базе (ул. Ленинградская,?)

состоится корпоративный праздник "ДЕНЬ ЗДОРОВОГО ОБРАЗА ЖИЗНИ".
г

В программе мероприятия лыжные гонки, либо кросс по пересеченной

местности. Спортивно-массовая программа будет включать в себя жим гири,

жонглирование футбольным мячом, Перетягивание каната. Также пройдет

развлекательный квест « В погоне за весной»

Завершится "День здорового образа жизни" награждением победителей

ценными призами.

Приглашаем всех обучающихся и сотрудников вместе с семьями провести

выходной день на свежем воздухе, весело и с пользой для здоровья, а также

получит заряд позитивной энергии.

10:00ч. Регистрация участников

10:55ч. Торжественное открытие праздника

11:00ч. Лыжная гонка либо кросс по пересеченной местности

11:00ч. Развлекательный квест « В погоне за весной»

12:30ч. Награждение участников лыжной гонки

12:40ч. Проведение спортивно-развлекательной программы

13:30ч. Награждение команд




